
UCHWAŁA Nr 405/8161/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 lipca 2022r. 

 
w sprawie przyjęcia darowizny od firmy Greinplast Sp. z o.o. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. 2022 poz. 547t.j.) oraz art. 98 i 103 Kodeksu cywilnego.  

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Przyjmuje się na rzecz Województwa Podkarpackiego darowiznę od firmy Greinplast 
Sp. z o.o. w formie chemii budowlanej, która posłuży do wykonania muralu w Krośnie 
w ramach zadania Województwa Podkarpackiego „Przestrzeń Dziedzictwa” w 2022 r. 
 

§ 2 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Robertowi Godkowi, Dyrektorowi Departamentu 
Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego do zawarcia w imieniu Województwa Podkarpackiego umowy 
darowizny przedmiotu, o którym mowa w paragrafie 1 uchwały, oraz potwierdza się 
wykonane przez niego w tym zakresie czynności, dokonane od 22 czerwca 2022 r., 
związane z zawarciem ww. umowy darowizny i odbiorem przedmiotu darowizny. 
  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 
Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


